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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest segment pergoli przeznaczonej do ekspozycji i aran-

żacji zwłaszcza ogrodów lub innych miejsc w plenerze. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać przedmiotu przejawiająca się  

w jego ogólnym kształcie, charakterystycznym zdobnictwie, materiale z którego jest wykonany oraz  

w wyglądzie poszczególnych elementów składowych, co nadaje mu swoisty, indywidualny charakter  

i oryginalny wygląd, a w odróżnieniu od znanych rozwiązań, charakteryzuje się tym, że wzbogacają go 

elementy ozdobne oraz stabilne elementy osadzające. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na ilustracji, gdzie w widoku ogólnym uwi-

doczniono segment pergoli wraz z elementami mocująco-stabilizującymi (fig. 1), widok ozdobnego 

elementu (fig. 2), widok klina mocującego w ziemi (fig. 3). 

Segment pergoli według wzoru przemysłowego stanowi prostokątna rama utworzona z metalo-

wych płaskowników wypełniona płaską kratownicą prętową oraz elementem ozdobnym fantazyjnie 

ukształtowanym z prętów metalowych i blachy. Osadzany jest na klinach mocujących go w ziemi lub 

wymiennie teowych wspornikach stabilizujących go na twardym podłożu. Stanowi efektowną przegro-

dę, a także stabilną i trwałą podporę dla ozdobnych kompozycji zarówno z elementów naturalnych jak 

i sztucznych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to zajmujący około 1/3 jego powierzchni element ozdobny 

ukształtowany fantazyjnie w formie dekoracyjnej kompozycji, na którą składają się: wystylizowana 

postać dużego ptaka wodnego z rodziny czaplowatych stojącego na podpórce z otworowanej blachy, 

na tle uformowanych z prętów metalowych dwóch fantazyjnie rozłożonych łodyg pałek wodnych, po-

zostałą powierzchnię wypełnia płaska prętowa kratownica, do ramy u podstawy przytwierdzane są 

kliny mocujące w ziemi. 
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Ilustracja wzoru 
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